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Det unika verktyget för banskötsel OnCourse 2006
är utvecklat tillsammans med banpersonal för 
banpersonal. 
Nu kan den senaste versionen hjälpa dig att sänka 
kostnaderna för gödning, spara tid på timrapporter 
och följa upp maskinparken med oöverträffad 
kontroll. OnCourse 2006 har de funktioner och den överblick som gör vardagen enklare för 
banchefer, head greenkeeper och inte minst styrelsens beslutsunderlag. 
Något som vid dagens slut visar sig som en välmående bana med nöjda medlemmar och gäster 
–  det vi alla arbetar för.

1. Banskötsel – Få en enkel överblick på gödningsåtgång och användning. Ta fram listor på hela årets planerade
 gödningsförbrukning och gör en samlad beställning till ett bättre pris.
2. Tidrapporter – Låt personalen rapportera sin tid, detta spar många timmar varje månad vid lönekörningen på klubben. 
 Installera OnCourse i klubbens nätverk och låt den löneansvarige på klubben ta fram underlagt själv.
3. Maskinuppföljning – Få en samlad bild över alla maskinkostnader på ett snabbt sätt. Ett perfekt sätt att 
 sammanställa en rapport för t.ex. styrelsen inför ett investeringsbeslut.

OnCourse 2006 är ett administrativt program speciellt utvecklad för Banchefer,  Head greenkeeper och deras medarbetare. 

Programmet underlättar allt administrativt arbete avseende planering, uppföljning och rapportering. OnCourse 2006 är lätt att 
använda och gör det möjligt att planera personalens arbete vilket ger mer tid över för eget arbete ute på banan. Programmet 
kan användas för att kalkylera vilken tid och resurser som behövs, hålla reda på maskiner och maskinkostnader samt planera 
gödning och kalkylera gödsel åtgång.

Programmet är mycket användarvänligt och uppbyggt i delar. Rapporthanteringen är mycket kraftfull och gör det enkelt att ta 
fram t.ex. pdf-filer direkt ifrån programmet . Dessa rapporter är detaljerade och välstrukturerade och kan därmed presenteras 
för klubbens ledning för att stärka era tankar om t.ex. en nyinvestering av en maskin.

OnCourse 2006 bygger på utveckling sedan 1997 då det första programmet kom ut i serien – BanData 97.
Årets nya version av OnCourse är helt ombyggt för grunden för att kunna fungera på framtidens nya datorer och operativsys-
tem. Gränssnittet är utvecklat och förbättrat, rapporthanteringen förenklad, nya funktioner i programmet tillagda. Några av 
dessa nya funktioner är möjlighet att utbyta information med andra klubbar om maskiner som är till salu samt en funktion att 
lagra klipphöjder. Med rätt verktyg blir jobbet lättare och det blir bättre resultat.
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Därför är OnCourse 2006 ett klokt verktyg

De 3 viktigaste modulerna i OnCourse 2006



Fördelar med OnCourse 2006
Personal – Spara uppgifter om de anställdas lön, övertidsersättning, genomgångna utbildningar och tagna certifikat samt 
krisinformation.

Tidrapportering – Låt varje anställd mata in sin arbetade tid 
med olika arbetsuppgifter och maskiner och ta fram månatliga 
löneunderlag på väldigt kort tid.

Dagbok – Lagra uppgifter om väder och jämför detta över åren.

Maskin – Inventarieförteckning på alla maskiner där man lagrar
 investeringskostnader tillsammans med utförd eller planerad 
service. Detta ger en snabb överblick på totalkostnader på olika 
maskiner.

Lager – Används tillsammans med t.ex. maskinmodulen för att 
hålla en aktuell förteckning på lagernivå på reservdelar och för 
att enkelt ta fram beställningsunderlag på detta. Kan även 
användas för att kunna se mängd bekämpningsmedel i lager.

Leverantör – Kontaktlista med kontaktuppgifter.

Hål/Bana – Förteckning på alla ytor som finns på alla banans hål.

Banskötsel – Planera och följ upp den gödning som skall appliceras på olika ytor på banan, greener, fairways, utslagsplat-
ser etc. Med hjälp av dessa uppgifter kan man lätt ta fram totalmängd gödning som behövs under ett år för att se att det bl.a 
stämmer med lämplig växtnäringsnivå.

Vad tycker kunderna?
Lars Knutson - Head Greenkeeper på Ljunghusens GK säger att 
han använder OnCourse för att kunna dokumentera utförda 
banskötselåtgärder samt att på ett enkelt och effektivt sätt hantera 
tidrapportering. Detta spar vi mycket tid på varje månad.

Lennart Jönsson - Course Manager på Haverdals GK undrar 
hur man kan vara utan programmet. Med OnCourse får jag snabbt 
och enkelt tillgång till uppgifter om utfört arbete på banan, 
maskinerna samt personalens tidrapporter. Lennart vill också 
poängtera att han använder leverantörsmodulen mycket istället för 
att ha en telefonbok.



Ny licens av OnCourse 2006       Pris: 14 995:-

Uppgraderingslicens från gamla OnCourse till OnCourse 2006    Pris:    9.995:-
(gäller för klubbar som använder OnCourse idag fram till och med 2006-12-31)

Årlig Serviceavgift
Inkluderar fria programuppdateringar och användarsupport. (1tim/mån)  Pris:    4.800:-

I priset för licensen ingår konvertering av data från OnCourse till OnCourse 2006.
Klubben skickar OnCourse databaserna till oss och vi skapar en installationsskiva 
med den nya versionen av OnCourse 2006 till er som är färdig för installation.

Köp till
• Datorpaket
Dator med OnCourse 2006 färdiginstallerat på en ny dator.
Snabb dator med WindowsXP,  en platt 17” skärm samt 
OnCourse 2006 förinstallerat med konverterad data.     Pris:     9 500: -

• På plats installation
Vi utför installation, driftsättning och hjälper er att komma igång.    Begär offert

Utbildning
• Grupp utbildning
Dessa genomförs i en grupp om 6-8 personer på vissa utvalda 
platser i Sverige.  Platserna bestäms vid ett senare tillfälle.                  Pris per person 2.500:-

• På plats utbildning
Vi genomför en utbildning på plats hos er, 
max 4 personer åt gången.        Pris:    6.800:-

Rekommenderade hårdvarukrav för OnCourse 2006
Minst pentium 4, 512 mb ram
Windows XP eller senare 

Ev resekostnader tillkommer
Alla priser är exklusive moms

Vill du veta mer?
Magnus Jivén, 035-17 46 50, magnus.jiven@systeam.se  
Michael Dammert, 035-17 46 50, michael.dammert@systeam.se
Daniel Henningsson, 035-17 46 50, daniel.henningsson@systeam.se

Priser

SYSteam Halmstad AB  •  Box 384  •  301 09  •  Halmstad  •  035-17 46 50


